

CS/BSE&NSE/EGM/2020-21  
26<sup>th</sup> February, 2021

**To**  
**The General Manager**  
**Department of Corporate Services**  
**BSE Limited**  
**25th Floor, P. J. Towers,**  
**Dalal Street, Mumbai - 400 001**

**To**  
**The Manager**  
**Listing Department**  
**National Stock Exchange of India Limited**  
**Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex**  
**Bandra (E), Mumbai – 400 051**

**Scrip Code: 530239**

**Scrip Symbol: SUVEN**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of Extra-Ordinary General Meeting and E-Voting Information.**

.....

In continuation to our letter dated 25<sup>th</sup> February, 2021 regarding Notice of the Extra-Ordinary General Meeting and pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding Notice of the Extra-Ordinary General Meeting of the Company and E-Voting Information as appeared on 26<sup>th</sup> February, 2021 in Andhra Prabha (Telugu) and Business Standard.

The above information will also be hosted on the website of the Company at: <http://www.suven.com/EGM.aspx>.

This is for your information and record.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
For **Suven Life Sciences Limited**



**Shrenik Soni**  
Company Secretary  
Encl.: as above

## **Suven Life Sciences Limited**

Registered Office: 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 6th Floor Road No.5 | Avenue 7  
Banjara Hills | Hyderabad – 500 034 | Telangana | India | CIN: L24110TG1989PLC009713  
Tel: 91 40 2354 1142/ 3311/ 3315 Fax: 91 40 2354 1152 Email: [info@suven.com](mailto:info@suven.com) website: [www.suven.com](http://www.suven.com)



**SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED**

Regd. Office: 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 6th Floor | Road No.5  
 Avenue 7 | Banjara Hills | Hyderabad - 500034 | Telangana | India  
 CIN: L24110TG1989PLC009713 | Tel: 91 40 2354 1142 / 3311 / 3315 | Fax: 91 40 2354 1152  
 Email: [investorservices@suven.com](mailto:investorservices@suven.com) | website: [www.suven.com](http://www.suven.com)

**NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Members of Suven Life Sciences Limited will be held on **Saturday, 20<sup>th</sup> March, 2021 at 11:30 a.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM")** only, to transact the businesses as set out in the notice of the EGM. Members will be able to attend the EGM through VC / OAVM or view the live webcast at <https://emeetings.kfintech.com>. Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder, read with General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated April 8, 2020, May 05, 2020 and December 31, 2020, and other applicable circulars issued by the MCA, and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, SEBI (collectively referred to as relevant circulars), the Notice of the EGM have been sent on February 25, 2021 electronically to the members of the company who have registered their e-mail address with the Company / Depository Participants. The same is also available on the website of the company at [www.suven.com](http://www.suven.com) and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively, and on the website of Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited ("KFinTech"), at <https://evoting.karvy.com>

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of KFinTech as the agency to provide e-voting facility.

- (a) The company is providing remote e-voting facility to its members to cast their vote using an electronic voting system from a place other than the venue of the Meeting ("remote e-voting") on the resolutions as set out in the notice of the EGM.
- (b) Day, date and time of commencement of remote e-voting: **Wednesday, March 17, 2021 (9:00 a.m. IST)**
- (c) Day, date and time of end of remote e-voting: **Friday, March 19, 2021 (5:00 p.m. IST)**
- (d) Cut-off date: **Saturday, March 13, 2021**

Any person who acquires shares of the company and becomes a member of the company after the dispatch of the EGM Notice and holds shares as on the cut-off date, may obtain the login Id and password by sending a request at [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com). The detailed procedure for obtaining user ID and password is also provided in the notice of the EGM which is available on company's website and KFinTech website. However, if a person is already registered with "KFinTech" for e-voting then existing user ID and password can be used for casting the vote.

**Manner of registering / updating e-mail address is as below:**

**Members holding shares in physical mode, who have not registered/ updated their email addresses with the Company, are requested to register / update the same by clicking on [https://ris.kfintech.com/email\\_registration/](https://ris.kfintech.com/email_registration/) or by writing to the company with details of folio number and attaching a self-attested PAN card at [investorservices@suven.com](mailto:investorservices@suven.com) or to KFinTech at [inward.ris@kfintech.com](mailto:inward.ris@kfintech.com)**

For Suven Life Sciences Limited

Sd/-  
**Shrenik Soni**  
 Company Secretary

Hyderabad, February 25, 2021

**సువెన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్**  
 నమోదిత కార్యాలయం: 8-2-334, ఎన్డీఐ సెన్సెస్ థాంబర్స్, 6వ అంకణం,  
 రోడ్డు నెం.5, అవెన్యూ 7, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్- 500 034, తెలంగాణ, ఇండియా.  
 సిపిఎస్ నెంబర్: 24110181989500009713 టెలి: 81 40 2354 1142/3311/3315, ఫ్యాక్స్: 81 40 2354 1152.  
 ఇ-మెయిల్: investorservices@suven.com, వెబ్ సైట్: www.suven.com

**ఆసాధారణ సర్టిఫైడ్ సమావేశం మరియు ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం ప్రకటన**

ఇందుమూలముగా ప్రకటించునది ఏమనగా సువెన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్ యొక్క సభ్యుల ఆసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం (ఇజిఎం) శనివారం 20 మార్చి 2021న ఉా 11.30 గంటలకు ఐఎస్ఐ వద్ద ఏడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("విసి")/ ఇతర ఆడియో విజువల్ వద్దకులు ("ఓఎవిఎం") ద్వారా ఇజిఎం యొక్క నోటీసులో పేర్కొనబడిన విధంగా వ్యాపార లావాదేవీలు నిర్వహించుటకు జరుగును. సభ్యులు విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఇజిఎంనకు హాజరుకావచ్చును లేదా <https://emeetings.kfintech.com> వద్ద లైవ్ వెబ్ కాన్ఫరెన్సింగ్ విక్షింప వచ్చును. విసి/ఓఎవిఎం సౌకర్యం ద్వారా పాల్గొను సభ్యులు కంపెనీ ల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 103 క్రింద కొరం నీమిత్రం కొరకు పరిగణించడం జరుగుతుంది.

కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసీఎ) తేదీ ఏప్రిల్ 8, 2020, మే 05, 2020 మరియు డిసెంబర్ 31, 2020చే జారీ చేయబడిన జనరల్ సర్క్యులర్స్ మరియు ఎంసీఎచే జారీ చేయబడిన ఇతర వర్తింపచు సర్క్యులర్స్, మరియు సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (సెబీ) (లిస్టింగ్ ఆర్డర్లను మరియు డిస్ క్లొజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015, సెబీ (ఉమ్మడిగా సంబంధిత సర్క్యులర్స్ గా భావించబడును)తో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్తింపచు నిబంధన లు మరియు అందులో ఏర్పాటు చేసిన రూల్స్ ను అనుసరించి, కంపెనీ/డిపాజిటరీ పార్టీస్/సెంట్రల్ వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదైన కంపెనీ సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఫిబ్రవరి 25, 2021న ఇజిఎం యొక్క నోటీసు వందనం జరిగింది. ఇవి కంపెనీ వెబ్ సైట్ [www.suven.com](http://www.suven.com) పై మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ల వెబ్ సైట్లపై అనగా వరుసగా బిఎస్ఎస్ లిమిటెడ్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్ సైట్ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) పై మరియు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ పారర్ ఏజెంట్, కెఫెస్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("కెఫెస్ టెక్") <https://evoting.karvy.com> పై కూడా లభిస్తాయి. కంపెనీలు (యాజమాన్యం మరియు పరిపాలన) నిబంధనలు 2014 యొక్క నిబంధన 20తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నిబంధనలను అనుసరించి, సమయానుకూలంగా నవరించిన విధంగా మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్లను మరియు డిస్ క్లొజర్ రిక్వైర్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 అనుసరించి ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం కల్పించుటకు ఏజెన్సీగా కెఫెస్ టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క సేవలను కంపెనీ వినియోగిస్తున్నది.

- (ఎ) ఇజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న విధంగా తీర్మానాలపై సమావేశం ("రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") యొక్క ప్రదేశం కాని ఇతర ప్రదేశం నుండి ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టం ఉపయోగిస్తూ వారి ఓటు వేయుటకు సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యాన్ని కంపెనీ ఏర్పాటు చేసినది.
  - (బి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభ రోజు తేదీ మరియు సమయం ఋధవారం మార్చి 17, 2021న (ఉా 9.00 గంటలు ఐఎస్ఐ)
  - (సి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు రోజు తేదీ మరియు సమయం : శుక్రవారం మార్చి 19 2021న (సా 5.00 గంటలు ఐఎస్ఐ)
  - (డి) కటాఫ్ తేదీ: శనివారం మార్చి 13, 2021న
- ఇజిఎం నోటీస్ వందన తరువాత ఎవరైనా వ్యక్తి కంపెనీ యొక్క వాటాలు పొందిన మరియు కంపెనీ సభ్యుడు అయినా కటాఫ్ తేదీ నాటికి వాటాలు కలిగిన [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) వద్ద అభ్యర్థన వంపుట ద్వారా లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను పొందగలరు. యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ పొందుట కొరకు పూర్తి ప్రక్రియ కంపెనీ వెబ్ సైట్ మరియు కెఫెస్ టెక్ వెబ్ సైట్లపై అందుబాటులో గల ఇజిఎం నోటీసులో కూడా ఇవ్వబడినది. అయినప్పటికీ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు "కెఫెస్ టెక్"తో ఇప్పటికే వ్యక్తి సమోదయ కాబడిన ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను ఓటు వేయుటకు ఉపయోగించగలరు.
- ఇ-మెయిల్ చిరునామా నమోదు చేయు/అప్ డేట్ చేయు విధానం దిగువ విధంగా ఉంది. కంపెనీతో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేయని/అప్ డేట్ చేయనివారు, భౌతిక పద్ధతిలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు [https://ris.kfintech.com/email\\_registration](https://ris.kfintech.com/email_registration) క్లిక్ చేయుట ద్వారా నమోదు కావలసిందిగా/ అప్ డేట్ చేయవలసింది గా కొరబడుతున్నారు లేదా [investorservices@suven.com](mailto:investorservices@suven.com) వద్ద సెల్ అబ్ సైట్ పాస్ కార్డు జతచేసి మరియు ఫోటో నెం. వివరాలతో కంపెనీకి లేదా [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) వద్ద కెఫెస్ టెక్ కు వ్రాయగలరు.

సువెన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్ తరఫున  
 స/-

శ్రీధర్ సోని  
 కంపెనీ సెక్రటరీ  
 హైదరాబాద్, ఫిబ్రవరి 25, 2021